
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和6年6月4日 ヘリウムガスボンベ賃貸借
神戸国際ステージサービス
(株)

1,368,400           

令和6年6月6日 倉庫 (株)いずみ商事 1,312,157

令和6年6月6日 消火器 (株)コタニ産商 6,596,903

令和6年6月6日 貨物自動車 (株)阪上自動車工業所 3,520,000

令和6年6月10日 窓口用発券機 第一電子(株) 726,000

令和6年6月13日 事務椅子 大成文具 1,797,400

令和6年6月18日 AD関係機器等の賃貸借及び保守に関する契約 （株）ＪＥＣＣ 130,152,000       

令和6年6月19日 健康センターＬＥＤ照明器具賃貸借 東京センチュリー（株） 13,450,800         

令和6年6月20日 市立養護老人ホーム福寿荘LED照明器具賃貸借
三井住友ファイナンス＆
リース（株）

5,379,000           

令和6年6月20日
24ｈまちかどAEDステーション用自動体外式除細動
器(AED)賃貸借契約１

（株）エム・イー・サイエンス 2,097,480           

令和6年6月20日
公営住宅システムの賃貸借及び保守に関する契
約

ＮＥＣキャピタルソリューショ
ン（株）

14,998,500         

- 住居表示業務パソコン等の賃貸借及び保守契約 - - 不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

-
宝塚市国民健康保険診療所（医科）医事一体型電
子カルテシステム機器賃貸借契約

- - 不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


